

Board of Directors as on 31.03.2025

Sl. No.	Shriyuths	Designation and Office Address
1	Sayed Azempeer S Khadri	Hon'ble Chairman, HESCOM, Hulgur Post, Shiggav Taluk, Haveri District - 581 126
2	Gaurav Gupta, IAS	Director, HESCOM & Additional Chief Secretary to Govt., Energy Department, Bengaluru-560 001
3	Dr. Vishal R, IAS	Director, HESCOM & Secretary to Government (Fiscal Reforms) Finance Department, Bengaluru-560 001.
4	Vyshali M L, IAS	Managing Director, HESCOM, P.B.Road, Navanagar, Hubballi - 580025
5	Lokhande Snehal Sudhakar, IAS	Director, HESCOM & Managing Director, PCKL, Corporate office, Kaveri Bhavan, Bengaluru-560 009
6	S. B. Prashanthkumar, KAS	Director, HESCOM & Additional Secretary to Government, Energy Department, Vikasa Soudha, Bengaluru-560 001
7	S. Jagadeesh	Director (Technical), HESCOM, Corporate Office, P.B. Road, Navanagar, Hubballi-580025.
8	Prakash Patil	Director (Finance), & Chief Financial Officer, HESCOM, P.B.Road, Navanagar, Hubballi-580025.
9	K. Shivanna	Director, HESCOM & President, KEB Engineers Association, A.R.Circle, Bengaluru-560 009
10	K Balaram	Director, HESCOM & President, KPTCL Employees' Union, A.R.Circle, Bengaluru.-560 009
11	Company Secretary - Convener	HESCOM, Corporate Office, P.B. Road, Navanagar, Hubballi-580025.


Company Secretary
HESCOM

ASG/HED
25/08/25

Central Purchase Committee as on 31.03.2025

Sl. No	Committee Members details	Office Address
1	Managing Director, HESCOM Chairperson - CPC	Corporate Office, HESCOM, P.B. Road, Navanagar, Hubballi-580025.
2	Director (Technical), HESCOM Member - CPC	Corporate Office, HESCOM, P.B. Road, Navanagar, Hubballi-580025.
3	Director (Finance) & CFO, HESCOM Member - CPC	Corporate Office, HESCOM, P.B. Road, Navanagar, Hubballi-580025.
4	Company Secretary - Convener	HESCOM, Corporate Office, P.B. Road, Navanagar, Hubballi-580025.


Company Secretary
HESCOM

Audit Committee as on 31.03.2025

Sl. No	Committee Members details	Office Address
1	Secretary (Fiscal Reforms), Finance Dept GoK & Director HESCOM Chairman - Audit Committee	Secretary to Government, (Fiscal Reforms) Finance Department, GoK, 4th Floor, M S Building, Bengaluru-560 001.
2	Additional Secretary, Energy Dept. & Director HESCOM Member, Audit Committee	Additional Secretary to Government, Energy Department, Vikasa Soudha, Bengaluru-560 001
3	Director (Technical), HESCOM Member, Audit Committee	Corporate Office, HESCOM, P.B. Road, Navanagar, Hubballi-580025.
4	Director (Finance) & CFO, HESCOM Invitee, Audit Committee	Corporate Office, HESCOM, P.B. Road, Navanagar, Hubballi-580025.
5	Company Secretary - Convener	HESCOM, Corporate Office, P.B. Road, Navanagar, Hubballi-580025.


Company Secretary
HESCOM

Borrowing Sub Committee as on 31.03.2025

Sl. No	Committee Members details	Office Address
1	Managing Director, HESCOM Chairperson, BSC	Corporate Office, HESCOM, P.B. Road, Navanagar, Hubballi-580025.
2	Director (Technical), HESCOM Member, BSC	Corporate Office, HESCOM, P.B. Road, Navanagar, Hubballi-580025.
3	Director (Finance) & CFO, HESCOM Member, BSC	Corporate Office, HESCOM, P.B. Road, Navanagar, Hubballi-580025.
4	Company Secretary - Convener	HESCOM, Corporate Office, P.B. Road, Navanagar, Hubballi-580025.


Company Secretary
HESCOM

Corporate Social Responsibility Committee as on 31.03.2025

Sl. No	Committee Members details	Office Address
1	Hon'ble Chairman, HESCOM Chairman, CSC	Hon'ble Chairman, HESCOM, Hulgur Post, Shiggav Taluk, Haveri District - 581 126
2	Managing Director, HESCOM Member, CSC	Corporate Office, HESCOM, P.B. Road, Navanagar, Hubballi-580025.
3	Director (Technical), HESCOM Member, CSC	Corporate Office, HESCOM, P.B. Road, Navanagar, Hubballi-580025.
4	Director (Finance) & CFO, HESCOM Member, CSC	Corporate Office, HESCOM, P.B. Road, Navanagar, Hubballi-580025.
5	Company Secretary - Convener	HESCOM, Corporate Office, P.B. Road, Navanagar, Hubballi-580025.


Company Secretary
HESCOM

Nomination and Remuneration Committee as on 31.03.2025

Sl. No	Committee Members details	Office Address
1	Secretary (Fiscal Reforms), Finance Dept GoK & Director HESCOM Chairman - N & R Committee	Secretary to Government, (Fiscal Reforms) Finance Department, GoK, 4th Floor, M S Building, BENGALURU-560 001.
2	Additional Secretary, Energy Dept. & Director HESCOM Member, N & R Committee	Additional Secretary to Government, Energy Department, Vikasa Soudha, Bengaluru-560 001
3	Director (Technical), HESCOM Member, N & R Committee	Corporate Office, HESCOM, P.B. Road, Navanagar, Hubballi-580025.
4	Company Secretary - Convener	HESCOM, Corporate Office, P.B. Road, Navanagar, Hubballi-580025.


Company Secretary
HESCOM

Risk Management Committee as on 31.03.2025

Sl. No	Committee Members details	Office Address
1	Managing Director, HESCOM Chairperson, Risk Management Committee	Corporate Office, HESCOM, P.B. Road, Navanagar, Hubballi-580025.
2	Director (Technical), HESCOM Member, Risk Management Committee	Corporate Office, HESCOM, P.B. Road, Navanagar, Hubballi-580025.
3	Director (Finance) & CFO, HESCOM Member, Risk Management Committee	Corporate Office, HESCOM, P.B. Road, Navanagar, Hubballi-580025.
4	Company Secretary - Convener	HESCOM, Corporate Office, P.B. Road, Navanagar, Hubballi-580025.


Company Secretary
HESCOM

Screening Committee as on 31.03.2025

Sl. No	Committee Members details	Office Address
1	Managing Director, HESCOM Member, Screening Committee	Corporate Office, HESCOM, P.B. Road, Navanagar, Hubballi-580025.
2	Director (Finance) & CFO, HESCOM Member, Screening Committee	Corporate Office, HESCOM, P.B. Road, Navanagar, Hubballi-580025.
3	General Manager (Admin & HRD), HESCOM Member, Screening Committee	Corporate Office, HESCOM, P.B. Road, Navanagar, Hubballi-580025.


Company Secretary
HESCOM

ನಿರ್ದೇಶಕರ ಮಂಡಳಿ 31.03.2025

ಕ್ರ.ಸಂ.	ಶ್ರೀಯುತರು	ಪದನಾಮ ಮತ್ತು ವಿಳಾಸ
1	ಸೈಯದ್ ಅಜೀಮ್‌ಪೀರ್.ಎಸ್.ಖಾದ್ರಿ,	ಮಾನ್ಯ ಅಧ್ಯಕ್ಷರು, ಹು.ವಿ.ಸ.ಕಂ.ನಿ., ಹುಲಗೂರ್ ಪೋಸ್ಟ್, ಶಿಗ್ಗಾವ ತಾಲ್ಲೂಕು, ಹಾವೇರಿ ಜಿಲ್ಲೆ
2	ಗೌರವ ಗುಪ್ತಾ, ಭಾ.ಆ.ಸೇ	ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಹೆಸ್ಕಾಂ ಹಾಗೂ ಸರ್ಕಾರದ ಅಪರ ಮುಖ್ಯ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು, ಇಂಧನ ಇಲಾಖೆ, ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ, ಬೆಂಗಳೂರು-560 001
3	ಡಾ: ವಿಶಾಲ ಆರ್, ಭಾ.ಆ.ಸೇ	ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಹೆಸ್ಕಾಂ ಹಾಗೂ ಸರ್ಕಾರದ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು, (ವಿತ್ತೀಯ ಸುಧಾರಣೆ), ಆರ್ಥಿಕ ಇಲಾಖೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-560 001.
4	ವೈಶಾಲಿ ಎಮ್ ಎಲ್, ಭಾ.ಆ.ಸೇ.	ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಹು.ವಿ.ಸ.ಕಂ.ನಿ., ನಿಗಮ ಕಚೇರಿ, ಪಿ.ಬಿ. ರಸ್ತೆ, ನವನಗರ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-580 025.
5	ಲೋಖಂಡೆ ಸ್ನೇಹಲ್ ಸುಧಾಕರ್, ಭಾ.ಆ.ಸೇ.	ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಹೆಸ್ಕಾಂ ಹಾಗೂ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಪಿಸಿಕೆಎಲ್, ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಕಛೇರಿ, ಹಾವೇರಿ ಭವನ, ಬೆಂಗಳೂರು-560 009
6	ಎಸ್ ಬಿ ಪ್ರಶಾಂತ್ ಕುಮಾರ್, ಕ.ಆ.ಸೇ	ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಹೆಸ್ಕಾಂ ಹಾಗೂ ಅಪರ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು, ಇಂಧನ ಇಲಾಖೆ, ವಿಕಾಸ ಸೌಧ, ಬೆಂಗಳೂರು-560 009
7	ಎಸ್. ಜಗದೀಶ್	ನಿರ್ದೇಶಕರು (ತಾಂತ್ರಿಕ), ಹು.ವಿ.ಸ.ಕಂ.ನಿ., ನಿಗಮ ಕಚೇರಿ, ಪಿ.ಬಿ. ರಸ್ತೆ, ನವನಗರ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-580 025.
8	ಪ್ರಕಾಶ ಪಾಟೀಲ	ಮುಖ್ಯ ಆರ್ಥಿಕ ಅಧಿಕಾರಿ ಮತ್ತು ನಿರ್ದೇಶಕರು (ಹಣಕಾಸು), ಹು.ವಿ.ಸ.ಕಂ.ನಿ., ನಿಗಮ ಕಚೇರಿ, ಪಿ.ಬಿ. ರಸ್ತೆ, ನವನಗರ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-580 025.
9	ಕೆ. ಶಿವಣ್ಣ	ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಹೆಸ್ಕಾಂ ಹಾಗೂ ಅಧ್ಯಕ್ಷರು, ಕೆ.ಇ.ಬಿ. ಇಂಜಿನಿಯರುಗಳ ಸಂಘ, ಆನಂದರಾವ್ ವೃತ್ತ, ಬೆಂಗಳೂರು.-560 009
10	ಕೆ. ಬಲರಾಮ್	ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಹೆಸ್ಕಾಂ ಹಾಗೂ ಅಧ್ಯಕ್ಷರು, ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುತ್ ಪ್ರಸರಣ ನಿಗಮದ ನೌಕರರ ಸಂಘ, ಆನಂದ್ ರಾವ್ ವೃತ್ತ, ಬೆಂಗಳೂರು-560 009.
11	ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ - ಸಂಚಾಲಕರು	ಹು.ವಿ.ಸ.ಕಂ.ನಿ., ನಿಗಮ ಕಚೇರಿ, ಪಿ.ಬಿ. ರಸ್ತೆ, ನವನಗರ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-580 025.


 ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ,
 ಹುವಿನಕಂನಿ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ.

ಕೇಂದ್ರೀಯ ಖರೀದಿ ಸಮಿತಿ 31.03.2025

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ಸಮಿತಿಯ ಸದಸ್ಯರು ಮತ್ತು ಪದನಾಮ	ಕಚೇರಿ ವಿಳಾಸ
1	ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಹೆಸ್ಕಾಂ ಅಧ್ಯಕ್ಷರು, ಸಿ.ಪಿ.ಸಿ	ನಿಗಮ ಕಚೇರಿ, ಹು.ವಿ.ಸ.ಕಂ.ನಿ., ಪಿ.ಬಿ. ರಸ್ತೆ, ನವನಗರ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-580 025.
2	ನಿರ್ದೇಶಕರು (ತಾಂತ್ರಿಕ), ಹೆಸ್ಕಾಂ ಸದಸ್ಯರು, ಸಿ.ಪಿ.ಸಿ	ನಿಗಮ ಕಚೇರಿ, ಹು.ವಿ.ಸ.ಕಂ.ನಿ., ಪಿ.ಬಿ. ರಸ್ತೆ, ನವನಗರ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-580 025.
3	ನಿರ್ದೇಶಕರು (ಹಣಕಾಸು) ಮತ್ತು ಮುಖ್ಯ ಆರ್ಥಿಕ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು, ಹೆಸ್ಕಾಂ ಸದಸ್ಯರು, ಸಿ.ಪಿ.ಸಿ	ನಿಗಮ ಕಚೇರಿ, ಹು.ವಿ.ಸ.ಕಂ.ನಿ., ಪಿ.ಬಿ. ರಸ್ತೆ, ನವನಗರ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-580 025.
4	ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ - ಸಂಚಾಲಕರು	ಹು.ವಿ.ಸ.ಕಂ.ನಿ., ನಿಗಮ ಕಚೇರಿ, ಪಿ.ಬಿ. ರಸ್ತೆ, ನವನಗರ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-580 025.


 ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ,
 ಹುವಿಸಕಂನಿ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ.

ಆಡಿಟ್ ಸಮಿತಿ 31.03.2025

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ಸಮಿತಿಯ ಸದಸ್ಯರು ಮತ್ತು ಪದನಾಮ	ಕಚೇರಿ ವಿಳಾಸ
1	ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು, (ವಿತ್ತೀಯ ಸುಧಾರಣೆ), ಆರ್ಥಿಕ ಇಲಾಖೆ ಮತ್ತು ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಹೆಸ್ಕಾಂ ಅಧ್ಯಕ್ಷರು, ಆಡಿಟ್ ಸಮಿತಿ,	ಸರ್ಕಾರದ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು, (ವಿತ್ತೀಯ ಸುಧಾರಣೆ), ಆರ್ಥಿಕ ಇಲಾಖೆ, 4ನೇ ಮಹಡಿ, ಎಮ್.ಎಸ್. ಬಿಲ್ಡಿಂಗ್, ಬೆಂಗಳೂರು-560 001.
2	ಸರ್ಕಾರದ ಅಪರ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು, ಇಂಧನ ಇಲಾಖೆ & ನಿರ್ದೇಶಕರು ಹೆಸ್ಕಾಂ ಸದಸ್ಯರು, ಆಡಿಟ್ ಸಮಿತಿ	ಅಪರ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು, ಇಂಧನ ಇಲಾಖೆ, ವಿಕಾಸ ಸೌಧ, ಬೆಂಗಳೂರು-560 009
3	ನಿರ್ದೇಶಕರು (ತಾಂತ್ರಿಕ), ಹೆಸ್ಕಾಂ ಸದಸ್ಯರು, ಆಡಿಟ್ ಸಮಿತಿ,	ನಿಗಮ ಕಚೇರಿ, ಹು.ವಿ.ಸ.ಕಂ.ನಿ., ಪಿ.ಬಿ. ರಸ್ತೆ, ನವನಗರ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-580 025.
4	ನಿರ್ದೇಶಕರು (ಹಣಕಾಸು) ಮತ್ತು ಮುಖ್ಯ ಆರ್ಥಿಕ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು ಹೆಸ್ಕಾಂ ಆಹ್ವಾನಿತರು, ಆಡಿಟ್ ಸಮಿತಿ,	ನಿಗಮ ಕಚೇರಿ, ಹು.ವಿ.ಸ.ಕಂ.ನಿ., ಪಿ.ಬಿ. ರಸ್ತೆ, ನವನಗರ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-580 025.
5	ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ - ಸಂಚಾಲಕರು	ಹು.ವಿ.ಸ.ಕಂ.ನಿ., ನಿಗಮ ಕಚೇರಿ, ಪಿ.ಬಿ. ರಸ್ತೆ, ನವನಗರ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-580 025.


ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ,

ಹುವಿಸಕಂನಿ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ.

ಸಾಲದ ಉಪ-ಸಮಿತಿ 31.03.2025

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ಸಮಿತಿಯ ಸದಸ್ಯರು ಮತ್ತು ಪದನಾಮ	ಕಚೇರಿ ವಿಳಾಸ
1	ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಹೆಸ್ಕಾಂ ಅಧ್ಯಕ್ಷರು, ಸಾಲದ ಉಪ-ಸಮಿತಿ	ನಿಗಮ ಕಚೇರಿ, ಹು.ವಿ.ಸ.ಕಂ.ನಿ., ಪಿ.ಬಿ. ರಸ್ತೆ, ನವನಗರ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-580 025.
2	ನಿರ್ದೇಶಕರು (ತಾಂತ್ರಿಕ), ಹೆಸ್ಕಾಂ ಸದಸ್ಯರು, ಸಾಲದ ಉಪ-ಸಮಿತಿ	ನಿಗಮ ಕಚೇರಿ, ಹು.ವಿ.ಸ.ಕಂ.ನಿ., ಪಿ.ಬಿ. ರಸ್ತೆ, ನವನಗರ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-580 025.
3	ನಿರ್ದೇಶಕರು (ಹಣಕಾಸು) ಮತ್ತು ಮುಖ್ಯ ಆರ್ಥಿಕ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು, ಹೆಸ್ಕಾಂ ಸದಸ್ಯರು, ಸಾಲದ ಉಪ-ಸಮಿತಿ	ನಿಗಮ ಕಚೇರಿ, ಹು.ವಿ.ಸ.ಕಂ.ನಿ., ಪಿ.ಬಿ. ರಸ್ತೆ, ನವನಗರ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-580 025.
4	ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ - ಸಂಚಾಲಕರು	ಹು.ವಿ.ಸ.ಕಂ.ನಿ., ನಿಗಮ ಕಚೇರಿ, ಪಿ.ಬಿ. ರಸ್ತೆ, ನವನಗರ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-580 025.


 ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ,
 ಹುವಿಸಕಂನಿ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ.

ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಸಾಮಾಜಿಕ ಜವಾಬ್ದಾರಿ 31.03.2025

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ಸಮಿತಿಯ ಸದಸ್ಯರು ಮತ್ತು ಪದನಾಮ	ಕಚೇರಿ ವಿಳಾಸ
1	ಗೌರವಾನ್ವಿತ ಅಧ್ಯಕ್ಷರು, ಹೆಸ್ಕಾಂ ಅಧ್ಯಕ್ಷರು, ಸಿ.ಎಸ್.ಆರ್ ಸಮಿತಿ	ಅಧ್ಯಕ್ಷರು ಹೆಸ್ಕಾಂ ನಿಗಮ ಕಚೇರಿ, ಪಿ.ಬಿ. ರಸ್ತೆ, ನವನಗರ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-580 025.
2	ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಹೆಸ್ಕಾಂ ಸದಸ್ಯರು, ಸಿ.ಎಸ್.ಆರ್ ಸಮಿತಿ	ನಿಗಮ ಕಚೇರಿ, ಹು.ವಿ.ಸ.ಕಂ.ನಿ., ಪಿ.ಬಿ. ರಸ್ತೆ, ನವನಗರ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-580 025.
3	ನಿರ್ದೇಶಕರು (ತಾಂತ್ರಿಕ), ಹೆಸ್ಕಾಂ ಸದಸ್ಯರು, ಸಿ.ಎಸ್.ಆರ್ ಸಮಿತಿ	ನಿಗಮ ಕಚೇರಿ, ಹು.ವಿ.ಸ.ಕಂ.ನಿ., ಪಿ.ಬಿ. ರಸ್ತೆ, ನವನಗರ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-580 025.
4	ನಿರ್ದೇಶಕರು (ಹಣಕಾಸು) ಮತ್ತು ಮುಖ್ಯ ಆರ್ಥಿಕ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು, ಹೆಸ್ಕಾಂ ಸದಸ್ಯರು, ಸಿ.ಎಸ್.ಆರ್ ಸಮಿತಿ	ನಿಗಮ ಕಚೇರಿ, ಹು.ವಿ.ಸ.ಕಂ.ನಿ., ಪಿ.ಬಿ. ರಸ್ತೆ, ನವನಗರ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-580 025.
5	ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ - ಸಂಚಾಲಕರು	ಹು.ವಿ.ಸ.ಕಂ.ನಿ., ನಿಗಮ ಕಚೇರಿ, ಪಿ.ಬಿ. ರಸ್ತೆ, ನವನಗರ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-580 025.



ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ,

ಹುವಿಸಕಂನಿ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ.

ನಾಮನಿರ್ದೇಶನ ಮತ್ತು ಸಂಭಾವನೆ ಸಮಿತಿ 31.03.2025

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ಸಮಿತಿಯ ಸದಸ್ಯರು ಮತ್ತು ಪದನಾಮ	ಕಚೇರಿ ವಿಳಾಸ
1	ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು, (ವಿತ್ತೀಯ ಸುಧಾರಣೆ), ಆರ್ಥಿಕ ಇಲಾಖೆ ಮತ್ತು ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಹೆಸ್ಕಾಂ ಅಧ್ಯಕ್ಷರು, ನಾಮನಿರ್ದೇಶನ ಮತ್ತು ಸಂಭಾವನೆ ಸಮಿತಿ,	ಸರ್ಕಾರದ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು, (ವಿತ್ತೀಯ ಸುಧಾರಣೆ), ಆರ್ಥಿಕ ಇಲಾಖೆ, 4ನೇ ಮಹಡಿ, ಎಮ್.ಎಸ್. ಬಿಲ್ಡಿಂಗ್, ಬೆಂಗಳೂರು-560 001.
2	ಸರ್ಕಾರದ ಅಪರ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು, ಇಂಧನ ಇಲಾಖೆ & ನಿರ್ದೇಶಕರು ಹೆಸ್ಕಾಂ ಸದಸ್ಯರು, ನಾಮನಿರ್ದೇಶನ ಮತ್ತು ಸಂಭಾವನೆ ಸಮಿತಿ,	ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಹೆಸ್ಕಾಂ ಹಾಗೂ ಅಪರ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು, ಇಂಧನ ಇಲಾಖೆ, ವಿಕಾಸ ಸೌಧ, ಬೆಂಗಳೂರು-560 009
3	ನಿರ್ದೇಶಕರು (ತಾಂತ್ರಿಕ), ಹೆಸ್ಕಾಂ ಸದಸ್ಯರು, ನಾಮನಿರ್ದೇಶನ ಮತ್ತು ಸಂಭಾವನೆ ಸಮಿತಿ,	ನಿಗಮ ಕಚೇರಿ, ಹು.ವಿ.ಸ.ಕಂ.ನಿ., ಪಿ.ಬಿ. ರಸ್ತೆ, ನವನಗರ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-580 025.
4	ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ - ಸಂಚಾಲಕರು	ಹು.ವಿ.ಸ.ಕಂ.ನಿ., ನಿಗಮ ಕಚೇರಿ, ಪಿ.ಬಿ. ರಸ್ತೆ, ನವನಗರ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-580 025.


 ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ,
 ಹುವಿಸಕಂನಿ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ.

ಅಪಾಯ ನಿರ್ವಹಣಾ ಸಮಿತಿ 31.03.2025

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ಸಮಿತಿಯ ಸದಸ್ಯರು ಮತ್ತು ಪದನಾಮ	ಕಚೇರಿ ವಿಳಾಸ
1	ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಹೆಸ್ಕಾಂ ಅಧ್ಯಕ್ಷರು, ಅಪಾಯ ನಿರ್ವಹಣಾ ಸಮಿತಿ	ನಿಗಮ ಕಚೇರಿ, ಹು.ವಿ.ಸ.ಕಂ.ನಿ., ಪಿ.ಬಿ. ರಸ್ತೆ, ನವನಗರ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-580 025.
2	ನಿರ್ದೇಶಕರು (ತಾಂತ್ರಿಕ), ಹೆಸ್ಕಾಂ ಸದಸ್ಯರು, ಅಪಾಯ ನಿರ್ವಹಣಾ ಸಮಿತಿ	ನಿಗಮ ಕಚೇರಿ, ಹು.ವಿ.ಸ.ಕಂ.ನಿ., ಪಿ.ಬಿ. ರಸ್ತೆ, ನವನಗರ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-580 025.
3	ನಿರ್ದೇಶಕರು (ಹಣಕಾಸು), ಹೆಸ್ಕಾಂ ಸದಸ್ಯರು, ಅಪಾಯ ನಿರ್ವಹಣಾ ಸಮಿತಿ	ನಿಗಮ ಕಚೇರಿ, ಹು.ವಿ.ಸ.ಕಂ.ನಿ., ಪಿ.ಬಿ. ರಸ್ತೆ, ನವನಗರ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-580 025.
4	ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ - ಸಂಚಾಲಕರು	ಹು.ವಿ.ಸ.ಕಂ.ನಿ., ನಿಗಮ ಕಚೇರಿ, ಪಿ.ಬಿ. ರಸ್ತೆ, ನವನಗರ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-580 025.


 ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ,
 ಹುವಿಸಕಂನಿ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ.

ಸ್ರೀನಿಂಗ್ ಸಮಿತಿ 31.03.2025

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ಸಮಿತಿಯ ಸದಸ್ಯರು ಮತ್ತು ಪದನಾಮ	ಕಚೇರಿ ವಿಳಾಸ
1	ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಹೆಸ್ಕಾಂ. ಸದಸ್ಯರು, ಸ್ರೀನಿಂಗ್ ಸಮಿತಿ	ನಿಗಮ ಕಚೇರಿ, ಹು.ವಿ.ಸ.ಕಂ.ನಿ., ಪಿ.ಬಿ. ರಸ್ತೆ, ನವನಗರ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-580 025.
2	ಮುಖ್ಯ ಆರ್ಥಿಕ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು ಮತ್ತು ನಿರ್ದೇಶಕರು (ಹಣಕಾಸು), ಹೆಸ್ಕಾಂ, ಸದಸ್ಯರು, ಸ್ರೀನಿಂಗ್ ಸಮಿತಿ	ನಿಗಮ ಕಚೇರಿ, ಹು.ವಿ.ಸ.ಕಂ.ನಿ., ಪಿ.ಬಿ. ರಸ್ತೆ, ನವನಗರ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-580 025.
3	ಪ್ರಧಾನ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕರು (ಆಡಳಿತ&ಮಾ.ಸಂ.ಅ), ಹೆಸ್ಕಾಂ ಸದಸ್ಯರು, ಸ್ರೀನಿಂಗ್ ಸಮಿತಿ	ನಿಗಮ ಕಚೇರಿ, ಹು.ವಿ.ಸ.ಕಂ.ನಿ., ಪಿ.ಬಿ. ರಸ್ತೆ, ನವನಗರ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-580 025.


 ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ,
 ಹುವಿನಕಂನಿ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ.